
M-FAST SFP-SM+/LC
Industrial Networking:Industrial Ethernet:MACH 4000:Transceiver für Medienmodul

Hirschmann Automation and Control GmbH

Produktbeschreibung
Beschreibung SFP Fiberoptic Fast-ETHERNET Transceiver für Medienmodul M4-FAST 8SFP 
Bestell-Nr. 943 867-001 
Port-Typ und Anzahl 1 x 100 BASE-FX mit LC Connector 
Typ M-FAST SFP-SM+/LC 
Netzausdehnung-Leitungslängen
Singlemode-Faser (SM) 9/125 µm 65 km 
Service
Diagnose optische Eingangs- und Ausgangsleistung, Transceiver Temperatur 
Technische Daten
Betriebsspannung Versorgung über Medienmodul 
Betriebstemperatur 0ºC bis +60ºC 
Leistungsaufnahme 1 W 
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